___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О закреплении наставника за молодым специалистом

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk183772249]Закрепить ______________________________________________________. за ______________________________________________________ с __________________ г. по __________________ г. в качестве наставника.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ____________________________________ доплату за наставничество с __________________ г. по __________________ г. согласно Положению о наставничестве.
1. ___________________________________________________ ___________________________________________________ ознакомить работников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ______________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись